

در دیدار مدیر عامل بانک دی با رییس هیئت مدیره موسسه ایثار تاکید شد:

لزوم گسترش نقاط تماس و سطح دسترسی خانواده معزز شهدا و ایثارگران به خدمات بانک دی



مدیرعامل بانک دی در دیدار با رییس هیئت مدیره موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار به بررسی ظرفیت‌ها و زمینه‌های همکاری مشترک طرفین پرداخت.

علیرضا قیطاسی در دیدار با حجت‌الاله امینی، مدیرعامل موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار با اشاره به مأموریت بانک دی در خدمت‌رسانی به خانواده معزز شهدا و ایثارگران گفت: جامعه هدف بانک دی، جامعه معزز ایثارگری است و امیدوارم بتوانیم در خدمت‌رسانی به ذینفعان مشترک و جامعه هدف این موسسه قدم برداریم.

قیطاسی با تأکید بر لزوم گسترش نقاط تماس و سطح دسترسی خانواده معزز شهدا و ایثارگران به خدمات بانک دی در سطح کشور گفت: بانک دی با تجهیز حدود ۸۰ میز خدمت در مراکز بنیادشهید در شهرهای مختلف، زمینه دسترسی خانواده معزز شهدا و ایثارگران را به خدمات بانکی تسهیل کرده است و این آمادگی وجود دارد که مراکز تحت نظارت موسسه ایثار نیز به دستگاه‌های پوز بانک دی مجهز شود. در ادامه این نشست حجت‌الاله امینی، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار با تشریح اقدامات و برنامه‌های این موسسه گفت: موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار، وابسته به بنیاد شهید و امور ایثارگران، دارای مراکز فعال در تهران و تمامی استان‌های سراسر کشور است و در زمینه برنامه‌ریزی، ساماندهی، نظارت و راهبری فعالیت‌ها و خدمات امور فرهنگی، ورزشی، هنری، اقامتی، مشاوره‌ای، درمانی و توانبخشی جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران فعالیت می‌کند.

وی افزود: این موسسه آمادگی لازم برای ارائه انواع خدمات در چارچوب مأموریت‌های خود را به کارکنان بانک دی دارد.

بانک رفاه کارگران دعوت به همکاری می‌کند



بانک رفاه کارگران به منظور تأمین نیروی انسانی اجرائی و تخصصی مورد نیاز خود از میان افراد واجد شرایط در مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد و در رشته‌های مورد نیاز برای مشاغل بانکدار به منظور اشتغال در واحدهای بانک دی سراسر کشور، دعوت به همکاری می‌کند.

به گزارش شاخه سبز به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متقاضیان از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، رفتاری و روانشناختی، تأیید صلاحیت‌های عمومی توسط گزینش، احراز توانایی‌ها و سلامت جسمی و روحی و... در چارچوب قوانین و مقررات جاری به صورت قراردادی (مزایای بیمه درمانی و بازنشستگی تأمین اجتماعی)، دعوت به همکاری می‌شوند.

بر اساس این گزارش، متقاضیان واجد شرایط تا روز یکشنبه ۴ اردیبهشت ماه سال جاری فرصت دارند با مراجعه به سایت بانک رفاه کارگران به نشانی اینترنتی WWW.REFAH-BANK.IR نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده در سامانه (با عنوان آگهی دعوت به همکاری بانک رفاه کارگران) اقدام کنند.

بر اساس این گزارش، حداکثر سن برای دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی ۲۷ سال (متولدین ۱۳۷۴/۰۲/۰۴ به بعد) و برای دارندگان مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ۳۰ سال (متولدین ۱۳۷۱/۰۲/۰۴ به بعد) تا پایان مهلت ثبت نام، تعیین شده است.

این گزارش می‌افزاید، مدارک تحصیلی متقاضیان، بر اساس قوانین و مقررات جاری بانک، باید مورد تأیید مراجع ذی‌صلاح باشد و حداقل معدل قابل قبول فارغ التحصیلان دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد نمره ۱۵ تمام است.

لازم به ذکر است، کارت شرکت در آزمون برای مشاهده و چاپ روز دوشنبه ۱۹ اردیبهشت بر روی سایت ثبت‌نام قرار خواهد گرفت و زمان برگزاری آزمون کتبی نیز روزهای پنج شنبه یا جمعه (۲۲ و ۲۳) اردیبهشت ماه خواهد بود.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

تعیین حدود اختصاصی مستنداً به ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱- پلاک ۵۷۷ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی اسی به نام آقای قاسم عزیزی به مساحت ۱۹۰۷۴/۶۲ متر مربع واقع در روستای قزلقویی لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتقاعی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ۳۳۷۵۶۲۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ تاریخ تعیین حدود: یکشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ ساعت ۱۰

علی گلی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی حصورات

آقای کامران شریفی شناسنامه شماره ۶۴ بشرح دادخواست به کلامه ۱۴۰۱۰۰۰۲۲ ش/۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصورات نموده و چنین توضیح داده که شادروان عایشه بنگینی شناسنامه ۶۲۵ مهاباد در تاریخ ۹۹۰۹/۱۱/۹۹ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه آن مرحوم منصرف است به:

۱- کامران شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۶۴ پسرمتوفی
۲- کامل شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۱۰۲۵ پسرمتوفی
۳- رضا شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۱۲۲۶ پسرمتوفی
۴- حسین شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۱۰۲۴ پسرمتوفی
۵- حسن شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۱ پسرمتوفی
۶- سارا شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۴ دختر متوفی
۷- جمیله شریفی فرزند عایشه و صالح ش ش ۹۷۵ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد - ایوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۲۴

مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

انتقال تجارب بازنشستگان سبب ارتقاء سطح دانش سازمانی می شود

سازمانی آنان حائز اهمیت است. وی مدیریت دانش را موضوعی مهم برای سازمانهای پیشرو عنوان نمود و گفت: بازنشستگان از مهمترین منابع دانش و اطلاعات در سازمان محسوب می گردند و مستندسازی دستاوردهای تجربی آنان در تکمیل چرخه مدیریت دانش سازمان موثر است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: توجه به نیازهای معیشتی و رفاهی بازنشستگان از مهمترین مصادیق تکریم عزیزان می باشد که بانک نیز تلاش نموده اقداماتی در چارچوب‌های قانونی در بهبود وضعیت آنان صورت دهد. وی افزود: هر چه وضعیت بازنشستگان بهبود یابد، کارکنان نیز با انگیزه بیشتری به فعالیت شغلی خود می پردازند.

در این جلسه بازنشستگان بانک نیز پیشنهادها و نقطه نظرات خود را مطرح نمودند و مدیر عامل بانک نیز ابراز امیدواری نمود که با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، رویه‌ها و دستور العمل‌های مناسبی برای تکریم بازنشستگان به حیظ اجرا درآید.



مهدیان خاطر نشان کرد: بازنشستگان پس از سه دهه خدمت واجد تجارب ارزشمندی می باشند که انتقال تجارب و جانشین پروری برای حفظ اندوخته های علمی و تجربی و

سازمانی برشمرد و گفت: هر سازمان زمانی به بالندگی و پیشرفت دست می یابد که رعایت حرمت بازنشستگان در فرهنگ سازمان نهدینه شده باشد.

دکتر شایان عنوان کرد:

ساخت مسکن، موتور محرک تحقق شعار سال ۱۴۰۱

دکتر شایان با اشاره به تحقق افزایش سرمایه بانک مسکن بیان کرد: خوشبختانه با همکاری دو بخش مالی و پشتیبانی افزایش سرمایه بانک در دستور کار قرار گرفت. سرمایه بانک به بیش از ۲۵۰ برابر افزایش پیدا کرد و از ۱۳ هزار میلیارد ریال به ۳۴ هزار میلیارد ریال افزایش یافت. مدیرعامل بانک مسکن در بخش پایانی اظهارات خود به اقدامات مهم صورت گرفته در پرداخت تسهیلات و وصول مطالبات اشاره و خاطر نشان کرد: با توجه به این مسأله که در بانک مسکن تسهیلات خرد است، اما همکاران ما در بخش اعتباری توانستند حجم سنگینی از تسهیلات را پرداخت کنند. وی افزود: در بحث وصول مطالبات نیز بانک مسکن توانست اقدام مناسبی انجام دهد و حجم مطلوب از مطالبات معوق بازگردانده شد.

دکتر شایان ادامه داد: خوشبختانه در این روند، وصول مطالبات معوق توسط کارکنان با اخلاق بانک به نحوی بود که رضایت و آرامش مشتریان را نیز در برداشت‌وی افزود: به این ترتیب بانک کاهش زیان انباشته سننواتی را در سال جدید رقم خواهد زد و تلاش می کنیم ترانزانه قابل قبولی داشته باشیم.



مسکن در کشور نیز به واسطه شرکت‌های دانش بنیان افزایش خواهد یافت.

وی در ادامه به تلاش‌های صورت گرفته در سال گذشته اشاره کرد و افزود: طی سال ۱۴۰۰ توانستیم در حوزه شاخص‌های عملیاتی رکوردهایی را ثبت کنیم که رسیدن به آن کار دشواری بود. امیدوارم در سال جدید رکورد‌های جدیدتری را به منصف ظهور برسانیم.

برنامه بانک ملی ایران برای حمایت از شرکت های دانش بنیان



علمی و اقتصادی، در سایر استان‌های کشور نیز حداقل یک شعبه دانش بنیان افتتاح خواهد شد.

راه اندازی این شعبه با هدف آسان سازی رابطه شرکت‌های دانش بنیان با بانک ملی ایران و سرعت گرفتن ارائه خدمات و تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان است.

برای این امر ضروری است تا بانک ملی ایران با ایجاد تحول در نظام تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان، بساز و کارهای مناسبی برای سرعت گرفتن است و شرکت‌های دانش بنیان نقشی اساسی در این عرصه دارند.

از این رو مقام معظم رهبری همواره بر نقش مهم و حساس این شرکت‌ها در پیشبرد علم و دانش در کشور و گره گشایی از مشکلات اقتصادی تأکید کرده اند و با نامگذاری امسال به "تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین" تأکید مجددی بر این راهبرد داشته اند.

بانک ملی ایران نیز در این راستا با ایفای نقش پیشرو خود در نظام بانکی به زودی اقدام به گشایش شعب دانش بنیان می کند. علاوه بر تعدد و تمرکز شعب دانش بنیان در شهرهایی مانند تهران و شهرهای دارای جایگاه

مدیرعامل بانک مسکن گفت: امروز می‌دانیم ساخت مسکن موتور محرک در حوزه اشتغالزایی است و دولت تلاش می‌کند تا کشور را به کارگاه بزرگ خانه‌سازی تبدیل کند. با تلاشی که در سال گذشته داشتیم، توانستیم در این مأموریت مهم دولت نقش کلیدی ایفا کنیم.

دکتر محمود شایان تصریح کرد: سال ۱۴۰۱ را با توجه و تأکید ویژه رهبر معظم انقلاب بر تولید آغاز کردیم. زیرا بخش مسکن حوزه ای است که منابع در آن دقیقاً به هدف اصابت می‌کند. مدیرعامل بانک مسکن افزود: تولید در بخش مسکن به کاهش تورم و کنترل حجم نقدینگی منجر خواهد شد. بنابراین در سال جدید باید نسبت به سال گذشته بیشتر تلاش کنیم تا با تأمین مالی مناسب، این مهم را افزایش دهیم.

دکتر شایان با بیان اینکه در سال جدید مسیر اعطای تسهیلات به سمت فعالیت‌های دانش بنیان هدایت می‌شود، گفت: با تسهیلات هدفمند باید بتوان به ابزارهای نوین ساخت برای تولید کمک کرد تا هم صنعتی‌سازی در این عرصه محقق شود و هم هزینه‌ها کاهش یابد. همچنین به این ترتیب سرعت ساخت

شعبه امین بانک پارسیان آماده ارائه خدمات به مشتریان

مالی وظایف مهمی در اقتصاد کشور به عهده دارد که می‌بایست بتوانیم به بهترین شکل به آن عمل کنیم. معاون شعب و پشتیبانی بانک در ادامه به عملکرد سال گذشته بانک اشاره و عنوان کرد: در مجموع سال گذشته در سطح شعب رشد مناسبی داشتیم و شاهد رشد تقریبی در تمامی شاخص‌های بانک چه از نظر تسهیلات و تعهدات و چه از نظر منابع بودیم و در مجموع شعب روند مثبتی داشتند. سیامک دولتی تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز برنامه‌های منظم و منسجمی به‌ویژه از باب تسهیلات خرد و تعهدات مورد توجه قرار گیرد تا بتوانیم همچنان در مسیر خدمت‌رسانی مناسب به جامعه و سودآوری حرکت کنیم.

معاون شعب و پشتیبانی بانک با تأکید بر لزوم مشتری‌مداری و تکریم مشتریان گفت: باید بهترین نوع تعامل با مشتری را داشته و ضمن ارائه خدمات و تسهیلات اعتماد مشتریان را جلب و این امکان فراهم باشد که کلیه امور جاری مشتریان در بانک متمرکز شود. وی خاطرنشان کرد: شعبه امین با وجود شرایط عالی و همکاران خوب شرایط سودآورتر شدن را هم دارد و آن شالاه که در همین مسیر حرکت کند.

گفتنی است؛ شعبه امین بانک پارسیان با طراحی جدید به نشانی: تهرانپارس، خیابان جشنواره، خیابان زهدی، نبش شمال شرقی چهارراه علامه طباطبایی پلاک ۳۱۳ از روز ۲۱ فروردین ماه آماده ارائه خدمات به مشتریان ارجمند است.



عملیات بازسازی و تجهیز شعبه امین بانک پارسیان پایان یافت و این شعبه با طراحی جدید آماده ارائه خدمات نوین بانکی به مشتریان ارجمند است.

بر اساس این گزارش؛ آیین بازگشایی مجدد شعبه امین بانک پارسیان صبح روز یکشنبه ۲۱ فروردین‌ماه با حضور سیامک دولتی معاون شعب و پشتیبانی به همراه تعدادی از مدیران و کارکنان شعب بانک پارسیان برگزار شد.

سیامک دولتی معاون شعب و پشتیبانی بانک در آیین بازگشایی این شعبه در جمع مدیران بانک و کارکنان شعب ضمن قدرانی از مدیریت پشتیبانی بانک و همه‌کسانی که در راه اندازی مجدد این شعبه تلاش کرده اند، گفت: زحماتی که برای بازسازی و تجهیز این شعبه انجام شده، سرمایه ملی است و امیدواریم با این اقدام پتانسیل لازم برای خدمت به مردم منطقه فراهم شود.

وی بایبان اینکه شعبه امین از پتانسیل خیلی خوب و مناسبی در منطقه برخوردار است، افزود: بانک پارسیان به‌عنوان یک‌نهاد

نماینده بیمه تجارت‌نو در مشهد:

برند بیمه تجارت‌نو به شکل قابل قبولی در مشهد معرفی شده است

اظهار داشت: مشهد یک قطب صنعتی و یک کلانشهر بوده که بازار بیمه شهر مشهدیک بازار گسترده است. وی ادامه داد: برای سال ۱۴۰۱ باچندین شرکت در بخش‌های بیمه درمان، مسئولیت، آتش سوزی در حال مذاکره هستیم. توان‌پور گفت: شرکت بیمه تجارت‌نو با خدمات دهی بهتر می‌تواند در این زمینه موفق شود و مهمترین راهکار برای موفقیت، آموزش شبکه نمایندگان است.

وی، با اشاره به فعالیت در بیمه‌های مختلف یادآور شد: بیمه تجارت‌نو بازار خوبی در مشهد ایجاد کرده و خوشبختانه برند این شرکت بیمه به شکل قابل قبولی در شهر مشهد معرفی شده است. محمدتوان‌پور با قدرانی از هیات مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو، گفت: خوشبختانه با حضور دکتر نوالهی مدیرعامل شرکت، اقدامات اساسی در بیمه تجارت‌نو صورت گرفت که با توجه به دوره کوتاه مدیریتی، بی سابقه بوده است.



ترخ دهی و پرداخت، مطمئن‌ظرفیت بیشتری برای این بیمه نامه در شهر مشهد مهیا خواهد بود.

نماینده شرکت بیمه تجارت‌نو در شهر مشهد با بیان اینکه در زمینه افزایش پرتفوی سال جاری برنامه‌هایی در دست داریم،

یک نماینده شرکت بیمه تجارت‌نو در شهر مشهد با اشاره به فعالیت بیمه تجارت‌نو در رشته‌هایی چون بیمه ثالث، اتومبیل، بدنه، مسئولیت و باربری گفت: پرتفوی نمایندگی ما در حال حاضر به تفکیک تمام رشته‌ها ۹ میلیارد تومان است.

محمد توان‌پور افزود: در ابتدای همکاری با بیمه تجارت‌نو در مشهد، با بخش بیمه ثالث که جزو بیمه اجباری است، شروع کردیم و با رایزنی با بانک‌های تجارت شهرمشهد، ۸۰ درصد پرسنل این بانک را در بخش بیمه ثالث و بدنه تحت پوشش قرار داریم.

وی، با اشاره به سابقه خدمات دهی بیمه تجارت‌نو به ۱۵ هزار نفر در بخش درمان ۱۵ کارخانه وابسته به شرکت خوشگوار، افزود: شرکت خوشگوار در زمینه بیمه باربری، تاکنون ۵/۲ میلیارد تومان بیمه صادر کرده و با اتخاذ تدابیر بهتر در زمینه